กำหนดยืนราคา 90 วัน         
        4. ส่งมอบ ณ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร 
6.  วงเงินในการจัดหา 
            6.1 วงเงินในการจัดจ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยด้วยเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ความเร็วสูงแบบสอง
ค่าพลังงาน CT Scan จำนวน 1 งาน งบประมาณทั้งสิ้น 150,000,000.00 บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน)  
  6.2 วงเงินในการจัดจ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยด้วยเครื่องตรวจเอกซเรย์เต้านม Mammogram 
จำนวน 1 งาน งบประมาณทั้งสิ้น 30,000,000 บาท (สามสิบล้านบาทถ้วน) 
7.  หน่วยงานผู้รับผิดชอบดำเนินการ 
           ภาควิชารังสีวิทยา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร